serem utilizados nas unidades básicas de saúde do município, aquisição de
medicamentos para distribuição gratuita por meio da Farmácia de Todos e aquisição
de protetor solar a ser distribuído para os profissionais agentes de saúde e
endemias do município. Valor total da Ata R$ 2.341,68 (Dois mil, trezentos e
quarenta e um reais e sessenta e oito centavos). Dotação Orçamentária nº
3.3.90.30.00.2.11.01.10.301.0004.2.0059 – DESENVOLVIMENTO DA ATENÇÃO BÁSICA
3.3.90.30.00.2.11.03.10.303.0004.2.0061 – DESENVOLVIMENTO DA FARMÁCIA DE MINAS.
Vigência: 12 (doze) meses. Data de Ass.:

[...]

hospitalar a serem utilizados nas unidades básicas de saúde do município,
aquisição de medicamentos para distribuição gratuita por meio da Farmácia de Todos
e aquisição de protetor solar a ser distribuído para os profissionais agentes de
saúde e endemias do município. Valor total da Ata R$ 42.164,50 (Quarenta e dois

mil, cento e sessenta e quatro reais e cinquenta centavos). Dotação Orçamentária
nº 3.3.90.30.00.2.11.01.10.301.0004.2.0059 – DESENVOLVIMENTO DA ATENÇÃO BÁSICA
3.3.90.30.00.2.11.03.10.303.0004.2.0061 – DESENVOLVIMENTO DA FARMÁCIA DE MINAS.
Vigência: 12 (doze) meses. Data de Ass.:

[...]

uso hospitalar a serem utilizados nas unidades básicas de saúde do município,
aquisição de medicamentos para distribuição gratuita por meio da Farmácia de Todos
e aquisição de protetor solar a ser distribuído para os profissionais agentes de
saúde e endemias do município. Valor total da Ata R$ 4.540,00 (Quatro mil,
quinhentos e quarenta reais). Dotação Orçamentária nº
3.3.90.30.00.2.11.01.10.301.0004.2.0059 – DESENVOLVIMENTO DA ATENÇÃO BÁSICA
3.3.90.30.00.2.11.03.10.303.0004.2.0061 – DESENVOLVIMENTO DA FARMÁCIA DE MINAS.
Vigência: 12 (doze) meses. Data de Ass.: 23/11/2023. Luzimar de Moura Benfica –

[...]

hospitalar a serem utilizados nas unidades básicas de saúde do município,
aquisição de medicamentos para distribuição gratuita por meio da Farmácia de Todos
e aquisição de protetor solar a ser distribuído para os profissionais agentes de
saúde e endemias do município. Valor total da Ata R$ 1.119,60 (Um mil, cento e
dezenove reais e sessenta centavos). Dotação Orçamentária nº
3.3.90.30.00.2.11.01.10.301.0004.2.0059 – DESENVOLVIMENTO DA ATENÇÃO BÁSICA
3.3.90.30.00.2.11.03.10.303.0004.2.0061 – DESENVOLVIMENTO DA FARMÁCIA DE MINAS.
Vigência: 12 (doze) meses. Data de Ass.: 23/11/2023.